

Basın Açıklaması

Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, Kindar Rusya ve Amerikan Ajanı Kasap Beşşar Esed'in Doğu Guta'da İşlediği Acımasız Vahşete Karşı Ülke Çapında Gösteriler ve Protestolar Düzenledi, Göstericiler, Suriyeli Müslümanların Kurtuluşu İçin Müslüman Orduları Hemen Harekete Geçmeye Çağrdılar

Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti, bugün Cuma namazı sonrası kindar Rusya ve Amerikan ajanı kasap Beşşar Esed'in Doğu Guta'da işlediği acımasız vahşete karşı Dakka, Chittagong, Sylhet ve Rajshahi kentlerindeki camiler önünde gösteri ve protestolar düzenledi. Konuşmacılar, Doğu Guta'da işlenen tüyler ürpertici ve yürek burkan vahşet karşısında göstericilere hitaben şöyle seslendiler: "Ey Müslümanlar! Rus savaş uçakları, siviller üzerine bomba yağdırıyor. Cani Beşşar, Doğu Gutalı çocukları ve kadınları açlıktan öldürüyor. Camileri, hastaneleri ve okulları bombalıyor. Kanlı kefenlere sarılı çocukların naaşı sıra sıra dizilmiş durumda. Gıda ve ilaç sıkıntısı yüzünden ağır yaralı masum çocuklar çığlıklar atıyor. Acılı anneler ellerini açmış Allah'a şöyle dua ediyorlar: "Allahum çocuğumun canını al. En azından cennette karnı doysun." İşkencecileri "Allahum sana havale ediyorum" diyen Halepli yaralı çocukların çığlıkları yürekleri burkmuştu. Kalpler ve yürekler, Beşşar Esed ve ona yardım eden ya da zulmüne sessiz kalan İslam dünyasındaki yöneticilere lanet okumuştular.

Peygamberimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdular:

"يا طوبى للشام يا طوبى للشام يا طوبى للشام قالوا يا رسول وبيم ذلك قال تلك ملائكة الله باسطوا أجنحتها على الشام **"Şam'a müjdeler olsun! Şam'a müjdeler olsun! Şam'a müjdeler olsun."** Orda bulunanlar; Ya Rasûlullah neden böyle söylüyorsunuz? Dediler. Bunun üzerine o da şöyle cevap vermiştir: **"Çünkü melekler Şam'ın üzerine kanatlarını germişlerdir."** [Tirmizi] Yine Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdular:

"ألا إِنَّ عَفْرَ دَارِ الْمُؤْمِنِينَ الشَّامُ، عَفْرَ دَارِ الْإِسْلَامِ بِالشَّامِ **"Dikkat edin, İslam diyarının merkezi/kalbi Şam'dadır."** [Ahmed] Bugün bu kutsal Şam toprakları, Müslüman dünyasındaki yöneticilerin sessizliği nedeniyle kocaman bir mezarlık haline gelmiştir. Ceset yığınlarından akan oluk oluk kanların sorumluluğu bu yöneticilere aittir.

Ey ajan yöneticiler! Bu ölümler ümmeti Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in bir parçasıdır. Bunlar, İslam'a göre şehittir! Yazıklar olsun size... Müslüman ordular nerede! Şam devrimini neden desteklemiyorlar? Kasap Esed'in tahtını sarsmak için niye harekete geçmiyorlar? Yoksa Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Allah'ın evi Kâbe'ye hitaben şöyle buyurduğunu bilmiyorlar mı?

"ما أَطْيَبَ رِيحِكَ مَا أَعْظَمَكَ وَأَعْظَمَ حُرْمَتَكَ وَالَّذِي نَفْسُ مُحَمَّدٍ بِيَدِهِ لِحُرْمَةِ الْمُؤْمِنِ أَعْظَمُ عِنْدَ اللَّهِ حُرْمَةً مِنْكَ مَالِهِ وَدَمِهِ وَأَنْ تَطُنَّ بِهِ إِلَّا خَيْرًا **"Sen ne güzelsin, kokun da ne hoştur. Sen ne kadar büyüksün, hürmetin de çok büyüktür. Muhammedin nefsi elinde olan Allah'a yemin olsun ki müminin hürmeti ve kıymeti senin kıymetinden daha büyüktür. Allah onun malını kanını haram kılmış ve bize mümin hakkında ancak hayır düşünmemizi emretmiştir."** [İbn Mace]

Ey Müslümanlar! Doğu Guta'daki vahşet karşısında BM ve Amerika'nın döktüğü timsah gözyaşlarına sakın kanmayın. Amerika, kendi imajını korumak ve Ortadoğu'daki hâkimiyetini kaybetmemek için Beşşar'ın barbarca saldırılarını Rusya ve İran'ın omuzlarını yıkıyor. Ama Müslümanlar kör değil. Beşşar ve müttefiklerinin arkasında kimin olduğunu çok iyi görüyorlar. Gerçek şu ki Haçlı Amerika, Hilafetin kurulmasını talep eden Suriyelilerin İslami devrimine kürtaaj yapmak ve böylece ajanı mücrim Beşşar ve onun laik ideolojisini korumak için bu acımasız saldırıya yeşil ışık yaktı.

Ey Müslümanlar! İslam dünyasındaki mevcut yöneticilerden artık umudu kesin. Bir zamanlar Emirül Müminin Ömer ibn Hattab, Ebu Ubeyde ve Halid b. Velid komutasında bir ordu göndererek günümüz Suriye'sini fethetmişti. Amerikan ajanı hain Erdoğan ise, "Fırat Kalkanı" bahanesiyle direnişçileri Halep'ten çekerek şehri altın tepside Beşşar'a teslim etti. Şimdi de Zeytin Dalı Harekâtı bahanesiyle Guta ve İdlib'i teslim etmeye çalışıyor. Dolayısıyla özelde Doğu Gutalılara, genelde İslam ümmetine zafer kazandırmak için orduları seferber edecek Ebu Bekir, Ömer, Osman ve Ali gibi yöneticilere ihtiyacımız var. O yöneticiler, kindar Rusya ve Batılı kâfirlere öyle bir muamelede bulunacaklar ki bir daha İslam ümmeti karşısında kaşlarını bile oynatma cesaretini gösteremeyecekler. Sevgili Peygamberimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

"إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتُكُ مِنْ وَرَائِهِ وَيَتَّقِي بِه **"Gerçekten İmam bir kalkandır, onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur."** [Müslim]

Ey ordu mensubu samimi subaylar! Yaşlı annelerin ve yaralı çocukların çığlıklarını işitmiyor musunuz? İslam ümmetinin kaynaklarından beslendiğinizi sakın unutmayın. Ümmet, size milyarlarca dolar harcıyor. Eğer Müslümanları korumayacak, onur ve kanlarını savunmayacaksanız, o zaman bunca silah yığınının amacı ne? Çocuklarınızın geçimi

için Müslümanların paralarından aldığınız maaşlar, savunmasız Müslüman çocukların yardım çıđlıklarına karşılık vermezseniz hiç size "helal" olur mu? BM Barışı Koruma Misyonları adına "sömürgeci Amerika ve Batının paralı askerleri" olmayı bırakın artık. Gerçekten bu, dünya ve ahirette hüsrandır. Bu yüzden sizi kâfir Batı ajanı bu yönetici eliti devirmeye ve Raşidi Hilafeti kurmak için otoriteyi **Hizb-ut Tahrir**'e vermeye davet ediyoruz. Hizbin liderliđi altında zaferden zafere koşacak, kasap Beşşar Esed'e karşı ön cephelerde yer alarak dünyada izzet, ahirette de cennetin en üst makamına nail olacaksınız İnşAllah.

وَإِنِ اسْتَنْصَرُواكُم فِى الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ "Eđer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek üzerinize bir borçtur." [Enfal 72]"

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Bangladeş Vilâyeti

Medya Bürosu

www.hizb-ut-tahrir.org | www.hizb-ut-tahrir.info | www.turkiyevilayeti.com